
令和 5年 2月 15日 

 

 

 お客様各位 

 

一般社団法人 日本家族計画協会 

 

 

 

メーカー製造中止に伴う販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 平素より格別なご配意を賜りありがとうございます。 

さて、本会にて取り扱いの下記商品は、メーカーの製造中止にともない、本会にお

いても販売を終了させていただくこととなりました。 

購入をご検討されております皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 敬具 

記 

 

 

商品コード 商品名 

030045 授乳指導人形 たぁくん 

030042 授乳指導用乳房モデル（男女兼用） Type A（布製乳頭） 

030043 授乳指導用乳房モデル（男女兼用） Type B（シリコーン製正常乳頭） 

 

 

 

＜本件に関する問い合わせ＞ 

   〒151-0072 

 東京都渋谷区幡ヶ谷 1-34-14 

一般社団法人 日本家族計画協会 

TEL 03-6407-8971 

FAX 03-6407-8972 


